2021 年 12 月 1 日

取引先各位

JITSUBO 株式会社

代表取締役社長 水船 秀哉

弊社役員異動のお知らせ

 拝啓 師走の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

弊社は 2021 年 12 月 1 日付で、以下のとおり役員異動を行いましたのでお知らせいたし

ます。この新陣容を先頭に社員一丸となり、一層の社業の発展に専心する所存でございま

すので、今後とも尚一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。   敬具

記

         取締役会長     金井 和昭 （昇任）

         代表取締役社長   水船 秀哉 （新任）

         代表取締役副社長  大矢 毅一郎

         取締役       畑澤 克彦

         監査役       磯部 俊光

以上